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Osallistujat 
 
 Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Putula Heikki 16:00 - 17:29 Puheenjohtaja  
 Pihlaja Harri 16:00 - 17:29 Varapuheenjohtaja  
 Ekdahl Ulla 16:00 - 17:29 Jäsen  
 Kellolampi Juho 16:00 - 17:29 Jäsen  
 Luokkanen Anna-Mari 16:00 - 17:29 Jäsen  
 Honkanen Erkki 16:00 - 17:29 Varajäsen  
 Koivula Marko 16:00 - 17:29 Kh:n edustaja  
 Riihikankare Outi  16:00 - 17:29 Johtava 

rakennustarkastaja 
 

 Luukkonen Marjut  16:00 - 17:29 Sihteeri  
 
 
Poissa Tihinen Antti 16:00 - 17:29 
 Tolonen Henna 16:00 - 17:29 
 Törmänen Anni-Inkeri 16:00 - 17:29 
 Timonen Tomi  16:00 - 17:29 

 
 
Allekirjoitukset Pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti 10.06.2026 
 
 Heikki Putula Marjut Luukkonen 
  
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
 
Käsitellyt asiat 
 

33 - 42 
 
 
Pöytäkirjan   Pöytäkirja on tarkastettu ja allekirjoitettu sähköisesti 
tarkastus 
  Ulla Ekdahl   Juho Kellolampi 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
 
Pöytäkirjan nähtävilläpito 
 

Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kaupungin verkkosivuilla   
12.06.2026
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Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
VIRANOMA 10.06.2026 § 33  
 
 
Johtavan rakennustarkastajan esitys 

Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.. 
 
 
Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
VIRANOMA 10.06.2026 § 34  
 
 
Johtavan rakennustarkastajan esitys 
 
 Viranomaislautakunta valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Ulla Ekdahl ja Juho Kellolampi. 
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Pöytäkirjan tarkastus- ja antopäivän vahvistaminen 
 
 
VIRANOMA 10.06.2026  § 35 
 
 
 
Päätös   Pöytäkirja tarkastetaan 10.06.2026 ja antopäiväksi 
vahvistetaan 12.06.2026. 
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Lausunto Syötteen osayleiskaava 2035 kaavaehdotuksesta 
  
VIRANOMA 10.06.2026 § 36   
637/10.02.02/2026   
 
 
Valmistelija Johtava rakennustarkastaja Outi Riihikankare puh. 040 156 2483 

 
Pudasjärven kaupunki on pyytänyt Pudasjärven viranomaislautakunnalta 
lausuntoa Syötteen osayleiskaava 2035 ehdotuksesta. Lausunto pyyntö 
on toimitettu 2.6.2026,  ennen varsinaista nähtävillä oloaikaa, johtuen 
viranomaislautakunnan kokousaikatauluista. 
 
Kaupungin hallitus on päättänyt yleiskaavan laatimisesta 14.2.2023. 
Syötteen alueelle laadittava uusi osayleiskaava korvaa alueella voimassa 
olevat aiemmin laaditut yleiskaavat. Alueella on voimassa 2009 
hyväksytty Syötteen yleiskaava sekä 1990 hyväksytty 
oikeusvaikutukseton Syötteen osayleiskaava. Yleiskaavoilla ohjataan 
asemakaavoitusta ja muuta yksityiskohtaisempaa kaavoittamista. Kaavan 
tavoitevuosi on 2035. 
 
Kaavoitettava alue kattaa Iso-Syötteen ja Pikku-Syötteen 
matkailukeskukset lähialueineen. Voimassa oleva Syötteen yleiskaava on 
keskeisiltä osin toteutunut, eikä kaava enää riittävällä tavalla mahdollista 
alueen kehittämistä. Alueella on toteutumattomia asemakaavoja, joiden 
käyttötarkoituksia tarkastellaan sekä uusia potentiaalisia alueita, joita 
mahdollisesti tullaan tulevaisuudessa tarvitsemaan rakentamisen piiriin. 
 
Kaavantyön tausta aineistona on toiminut mm. vuonna 2022 valmistunut 
Syötteen matkailualueen Master Plan ja investointisuunnitelma. 
Suunnittelussa on huomioitu myös vaihemaakuntakaavat sekä energia- ja 
ilmastovaihemaakuntakaava. Alueelle/alueelta on tehty Syötteen 
osayleiskaava 2035 luontoselvitys ja luontoselvityksen täydennysosa 
Syötekyläntien risteyksen osalta, luontoselvityksen täydennys Kettumaa ja 
Tolpanvaaran alueet, Syötteen osayleiskaavan pesimälinnustoselvitys, 
Natura-arviointi, Syötteen osayleiskaava 2035 arkeologinen inventointi, 
Syötteen alueen rakennusinvestoinnin päivitys 2024 sekä alueella on 
myös ELYn julkaisema Syötteen liikennejärjestelmäsuunnitelma. 
 
Syötteen Master Planissa yhtenä kehittämisen painopisteenä on ollut mm. 
Syötteen ytimen kehittäminen kävelypainotteiseksi lähes autottomaksi ja 
siten kevyenliikenteen verkostojen kehittäminen ja keskeisten palveluiden 
ja loma-asumisen alueiden ekologisen saavutettavuuden parantaminen. 
 
Laaditussa luontoselvityksessä kohdistettiin painopisteet tarkastelussa 
pääsääntöisesti niihin alueisiin, joissa kaavoituksen yhteydessä 
maankäyttöön on suunniteltu huomattavia muutoksia. Alueelle on tehty 
luontoselvityksiä vuosina 2000, 2007 sekä 2020. Selvityksiä päivitettiin 
maastokäynneillä 2024 kohdistaen maastokäynnit pääosin niille alueille, 
joille on odotettavissa maankäytön muutoksia. Luontoselvityksessä esiin 
tulleet suojeltavat kasvit tai silmälläpidettävät luontotyyppikohteet on 
huomioitu kaavaa laadittaessa.  Samoin on huomioitu mm. liito-oravien ja 
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lepakoiden pää esiintymisalueet ja muut eliöstöt. Tärkeät pohjavesialueet 
ovat myös otettu huomioon ehdotusta laadittaessa. 
 

Kaupunki on huomioinut luonnosvaiheeseen annetut lausunnot, antanut 
niihin vastineet sekä pyrkinyt huomioimaan soveltuvin osin ne 
kaavoittamisen yhteydessä. 
 

Johtavan rakennustarkastajan esitys 
Viranomaislautakunnan mielestä Syötteen yleiskaava 2035 ehdotuksessa 
on otettu kattavasti huomioon tehdyt selvitykset sekä kaavaluonnoksesta 
annetut lausunnot. 
Kaavamääräykset on myös päivitetty rakentamislain ja alueiden käyttölain 
mukaisiksi. Erityisesti on hyvä, että kaikki kaava-alueelle osuvat mm. 
muinaismuistolain rauhoittamat kohteet ja kulttuurihistorialliset kohteet on 
numerojärjestyksessä nimettynä kaavamääräyksissä. 
Viranomaislautakunnalla ei ole huomauttamista Syötteen osayleiskaava 
2035 ehdotuksen kaavasta, kaavamääräyksistä tai muusta liiteaineistosta. 

Päätös 
Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Jakelu 
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Lausunto asemakaavaehdotuksesta: Iso-Syötteen asemakaavan osittainen muutos kortteleissa 18, 
19 ja 20 sekä niihin liittyvällä katu- ja virkistysalueella 
  
VIRANOMA 10.06.2026 § 37   
638/10.02.03/2026   
 
 
Valmistelija Johtava rakennustarkastaja Outi Riihikankare puh. 040 156 2483 

 
Pudasjärven kaupunki on pyytänyt Pudasjärven viranomaislautakunnalta 
lausuntoa asemakaavaehdotuksesta materiaaleineen koskien Iso-
Syötteen asemakaavan osittaista muutosta kortteleiden 18, 19 ja 20 
alueella sekä niihin liittyvällä katu- ja virkistysalueella. Lausuntopyyntö on 
saapunut 6.5.2026 sähköpostilla. 
 
Kaavamuutoksen tavoitteena on muuttaa asemakaava vastaamaan 
toteutunutta tilannetta kortteleiden 18, 19 ja 20 alueella.  
 
Kaavaluonnosvaiheessa, josta viranomaislautakunta on lausunut keväällä 
2025, oli tarkoitus muuttaa alueen kyseiset korttelit matkailu- ja 
majoituspalvelualueesta (RM) loma-asuntoalueeksi (RA), mutta 
ehdotusvaiheessa on päädytty lausuntojen ja tarkastelun perusteella 
pitäytymään alkuperäisessä matkailu- ja majoituspalvelualueessa. 
Korttelin 20 osalta tarkistetaan tonttien rajausta vastaamaan toteutunutta 
tilannetta sekä ohjataan rakennustöiden aiheuttamien muutosten 
sopeuttamista ympäröivään maisemaan. Lisäksi muutetaan kevyen 
liikenteen ohjeellisen pääreitin sijainti toteutuneen reitin mukaiseksi sekä 
tarkistetaan vesihuoltoverkoston tilantarpeet. 
 
Korttelialue, jota kaavamuutos koskee, sijaitsee Sudenpolun päässä, Iso-
Syötteen alueella. 
 
Kaavamuutoksen vaikutukset kohdistuvat vain kaavamuutoksen kohteena 
olevalle alueelle ja kaavamuutoksella ajantasaistetaan nykyinen 
muotoutunut tilanne kaavaan. Muutoksessa korttelin 20 rakennuspaikka 2 
laajenee hieman alkuperäisestä kaavasta toteutuneen tilanteen 
mukaiseksi. Laajenevan alueen osalta kaavassa määrätään alueen osan 
maisemoinnista. Hävinnyttä kasvillisuutta ja luonnon ympäristöä tulee 
saada korvattua ja alue sopeutumaan paremmin maisemaan. 
 
Lisäksi kaavassa tullaan antamaan yleismääräys alueiden tonttien 
säilytettävyydestä luonnontilaisina rakentamattomilta osiltaan. 

 
Johtavan rakennustarkastajan esitys 

Viranomaislautakunta päättää lausuntonaan, ettei sillä ole varsinaisesti 
huomauttamista kaavamuutoksesta kortteleiden 18, 19 ja 20 eikä niihin 
liittyvien tie- tai katualueiden toteutuksesta. Viranomaislautakunnan pitää 
hyvänä asiana, että kaavoja tarkastellaan ja päivitetään ajantasaisiksi 
muotoutuneiden toimenpiteiden sekä toimintojen mukaisiksi. 
Kuitenkin viranomaislautakunta kehottaa/pyytää kaavoitusta miettimään 
kaavamääräys osaan rajoitusta rakennusten tai rakennelmien 
enimmäismäärälle rakennuspaikkakohtaisesi. Kehotus/pyyntö perustuu 
rakentamislain voimaan tullessa rakentamisluvasta vapautettujen 
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rakennusten ja rakennelmien rakentamiseen ja valvontaa. 
Rakentamisluvasta vapautettujen rakennusten ja rakennelmien 
enimmäismäärää ei voi rajoittaa tai ohjata rakennusjärjestyksessä. 
Rakennusten ja rakennelmien lukumäärää kiinteistöllä voidaan ohjata vain 
kaavoituksella. 
Viranomaislautakunnan mielestä on ensiarvoisen tärkeää varmistaa 
kaavoituksella, ettei asemakaava-alueista muodostu hökkeli- ja katoskyliä. 
Mikäli kiinteistöllä on rakennusoikeutta jäljellä ja rakentaminen voidaan 
suorittaa kaavamääräysten ja rakennusjärjestyksen ohjeiden perusteella, 
ei alle 30 k-m2 rakennukset tai alle 50 m2 katokset vaadi rakentamislupaa 
eikä niiden rakentamista siten myöskään valvota soveltuvuuden 
terveellisyyden tai turvallisuuden näkökulmasta rakennusvalvonnan 
toimesta. Viranomaislautakunta toivoo, ettei rakentamisluvasta 
vapautettujen rakennusten ja rakennelmien rakentaminen riistäydy käsistä 
varsinkaan matkailun ja luontoarvojen myötä merkittävällä Syötteen 
alueella. 

Päätös 
Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Jakelu 
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Poikkeamishakemus /615-408-24-16 
  
VIRANOMA 10.06.2026 § 38   
630/10.03.00.02/2026   
 
 
Valmistelija Johtava Rakennustarkastaja, Outi Riihikankare, 040-1562483 

 
Hakija        Kuuraporo Oy 
 
Aika ja peruste Kaupungille 19.05.2026 jätetyllä hakemuksella RL 57 §:n nojalla, 

Pudasjärven kaupungin Naamangan kylässä, 615-408-24-16 Kuurnanmaa 
nimisellä tilalla. 

 
Omistus        Kauppa 6.3.2026, lainhuuto vireillä 
  *********************** 

********************** 
 

Rakennuspaikka      Kunta: Pudasjärvi 
       Kylä:  Naamanka 
       Tila:  615-408-24-16, Kuurnanmaa 
 
Rakennustoimenpide Matkailutaukotupa poroturismia palvelemaan 
  
Hakijan perustelut ja erityiset syyt 
 

Rakennetaan taukotupatyyppinen rakennus. Rakennus palvelee 
metsätaloustoimintaa sekä porotilan poroturismia toimien safariryhmien 
lämmittelypaikkana. 
Turismin päävuodenaika on talvi, jolloin rakennukseen tarvitaan tarpeen 
mukaan lämmitettävä uunilämmitys. 
Rakennusta ei liitetä sähkö-, vesi- tai viemäriverkostoon; pelkkä 
ruoanlaitto- ja vähäinen käsitiskivesi kantovetenä, kompostoivat käymälät 
erillisessä alle 30 m2 rakennuksessa. 
Pääparkkipaikka kiinteistön 615-408-23-64 puolella (kiinteistön omistajat 
samat kuin rakennettavalla kiinteistöllä). 
Kiinteistö liittyy Karsikkoperäntiehen, joka Väyläviraston kartan perusteella 
ei ole valtion omistama maantie, vaan yksityisen tahon omistama muu 
yksityistie, joten siihen ei tarvinne hakea Elinvoimakeskukselta erillistä 
liittymälupaa maantiehen. 
Rakennuspaikka sijaitsee Syötteen osayleiskaava-alueen M-alueella ja 
kartassa nimetyn puron läheisyydessä.  
Päärakennuksen etäisyys puroon 36 m ja muitten talousrakennusten min. 
20 m. 

 
Johtavan rakennustarkastajan selvitys rakennuspaikasta 
 

Rakennuspaikka sijaitsee Syötteen osayleiskaavan M-alueella. Kärryojan 
varrella. Kärryoja laskee Pärjänjokeen. Kärryojaa ei katsota sellaiseksi 
vesistöksi, että se katsottaisiin kaavoittamattomaksi ranta-alueeksi eikä 
sitä ole merkitty myöskään hajajätevesimääräysten alaiseksi vesistöksi. 
Kärryoja tulee kuitenkin huomioida, toiminnassa ja mm. jätevesien 
käsittelyssä. 
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Kaavamerkintä M maa- ja metsätalousvaltainen alue. Alueelle voidaan 
rakentaa pysyväisasutukseen ja maa- ja metsätalouden harjoittamiseen 
tarkoitettuja rakennuksia. Muu rakentaminen edellyttää poikkeamislupa 
menettelyä. 
Matkailukäyttöön tarkoitettu taukotila edellyttää poikkeamislupaa. 
Taukotupa rakennus on n. 91 k-m2 suuruinen käsittäen keittiön ja 
ruokailutilan. Lämmönlähteenä on varaava takka. Ilmanvaihto 
painovoimainen. 
Tarkoituksena lisäksi rakentaa alle 30 k-m2 varasto-käymälärakennus. 
Rakennuspaikan välittömässä läheisyydessä ei ole pysyvää tai loma-
asutusta ja lähimmät kartalla olevat rakennukset sijaitsevat linnuntietä yli 
kilometrin päässä. 
Rakennukseen ei tule sähköä tai juokseva vettä. Vähäiset vedet 
imeytetään. Rakentamisluvan yhteydessä tulee esittää myös 
jätevesisuunnitelman, jätevesijärjestelmä ja sen sijainti. 
Rakennuspaikka on Karsikkoperäntien varrella. Liittymäluvat myöntää 
tiehoitokunta. 
 

Kaavoitustilanne      Syötteen osayleiskaava 
 
Kunnallistekniikka      Ei kunnallistekniikkaa 
 
Poikkeamisen edellytykset  

Poikkeamista haetaan matkailukäyttöön rakennettavalle 
taukotupa/kahvittelurakennukselle Syötteen osayleiskaavan M-
alueelle.  
 

Poikkeamistoimivalta ja poikkeamisen edellytykset:  
 

Kunta voi erityisestä syystä myöntää luvan poiketa alueidenkäyttölaissa 
säädetystä tai sen nojalla annetusta ja tässä laissa säädetystä tai sen 
nojalla annetusta säännöksestä, määräyksestä, kiellosta tai muusta 
rajoituksesta. Edellä säädetty ei kuitenkaan koske kelpoisuusvaatimuksia, 
tonttijakoa, maisematyöluvan tarvetta ja edellytyksiä eikä 46 §:n 1 
momentin 2 kohdassa säädettyjä asemakaavan laatimista koskevia 
sijoittamisen edellytyksiä suunnittelutarvealueella. Poikkeamisluvan voi 
myöntää muista sijoittamisen edellytyksistä suunnittelutarvealueella. 
Edellä 1 momentissa tarkoitettua lupaa ei kuitenkaan saa myöntää, jos se: 
1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden 
käytön muulle järjestämiselle; 
2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista; 
3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden 
saavuttamista; 
4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin 
aiheuttaa merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia. 
Rakennuksen tai sen osan käyttötarkoituksen muuttamisen 
asemakaavasta poiketen asumiseen tai muuhun ympäristöhäiriötä 
aiheuttamattomaan käyttöön ei katsota 2 momentin 1 kohdan 
tarkoittamalla tavalla aiheuttavan haittaa kaavoitukselle, kaavan 
toteuttamiselle tai alueidenkäytön muulle järjestämiselle eikä sitä pidetä 
vaikutuksiltaan 2 momentin 4 kohdassa tarkoitettuna merkittävänä 
rakentamisena. Rakennuksen tai sen osan käyttötarkoituksen muuttamisen 
voidaan katsoa olevan erityinen syy, jos käyttötarkoituksen muuttamisella 
voidaan tukea rakennetun ympäristön kiertotaloutta ja vähähiilisyyttä. 
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Valtioneuvoston asetuksella voidaan antaa tarkempia säännöksiä 1 
momentissa tarkoitetusta luvasta. 

 
Naapureiden kuuleminen  Sijainnista johtuen naapurien kuuleminen on tarpeeton 
 
Lausunnot Sijainnista johtuen ei ole pyydetty lausuntoja. 
 
Sovelletut oikeusohjeet      Rakentamislaki 57 §, 187 § 
 
Perusteet                           Poikkeamishakemuksen käsittely kuuluu Pudasjärven 

viranomaislautakunnan toimivaltaan, kun Pudasjärven kaupunginhallitus 
on kokouksessaan 11.02.2025 § 63 siirtänyt kunnalle kuuluvan 
päätösvallan poikkeamishakemuksiin liittyen viranomaislautakunnalle. 
 

Johtavan rakennustarkastajan esitys 
Viranomaislautakunta myöntää poikkeamisen matkailun taukotuvalle. 
Rakentamisenluvat on haettava 2 vuoden sisällä päätöksen 
antamisesta, muutoin poikkeamispäätös raukeaa. 
Viranomaislautakunta edellyttää, että rakentamislupahakemuksessa tulee 
olla selvitys jätevesijärjestelmästä. 
Muut ehdot ja määräykset rakennusvalvonta määrittelee 
rakentamislupakäsittelyn yhteydessä 
Viranomaislautakunta tiedottaa päätöksestään RakL 185 § mukaisesti. 
  
Perustelut     
Hakija on hakenut poikkeamislupaa rakentaa matkailukäyttöön, lähinnä 
poroturismia, taukotupa-kokoontumisrakennuksen. Taukotuvalla voidaan 
tarjota matkailijoille kahvia tai ruokaa sekä kertoa tarinoita mm. 
porotaloudesta ja ympäristöstä. 
Rakennuspaikka sijaitsee Karsikkoperäntien varressa. Kyseessä ei ole 
lomarakennus tai pysyvä asuinrakennus, joten ei aiheuta vaaraa 
yhdyskuntarakenteen hajautumisesta. 
Rakennuksen ja talousrakennusten pääkäyttöaika tulee olemaan 
talvikaudella. 
Rakennuspaikka ei sijaitse pohjavesialueella. Linnuntietä yli kilometrin 
etäisyydellä sijaitsee luonnonsuojelualue. 
Viranomaislautakunta katsoo, että edellä esitetyin perustein ja ehdoin 
taukotuparakennuksen rakentaminen kyseiselle rakennuspaikalle ei 
aiheuta rakentamislain 57 §:ssä tarkoitettua haittaa kaavan toteutumiselle 
ja alueidenkäytön muulle järjestämiselle eikä vaikeuta luonnonsuojelun tai 
rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden saavuttamista. 
Rakennuspaikalla tai välittömässä läheisyydessä ei sijaitse 
muinaismuistolain alaisia kohteita. 

Päätös 
Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Jakelu  
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Poikkeamishakemus /615-408-17-28 
  
VIRANOMA 10.06.2026 § 39   
632/10.03.00.02/2026   
 
 
Valmistelija Johtava Rakennustarkastaja, Outi Riihikankare, 040-1562483 

 
Hakija  ******************* 
Aika ja peruste Kaupungille 22.05.2026 jätetyllä hakemuksella RakL 57 §:n nojalla, 

Pudasjärven kaupungin Naamangan kylässä, kiinteistöllä 408-17-28, 
Syöteviitoset, Syötekeskus rakennuskaavan alueella korttelissa 4 tontilla 1 

 
Omistus        Kiinteistö Oy Rinneviitoset  
 
Rakennuspaikka       Kunta: Pudasjärvi 
        Kylä:  Naamanka 
        Tila:  615-408-17-28, Syöteviitoset  
 
Rakennustoimenpide Varastorakennuksen rakentaminen 6.5 m2 

  
Hakijan hakemus perusteluineen ja erityiset syyt 
 

Tarkoitus rakentaa kevyt hirrestä 6,5m2 varastorakennus puutarha 
kalusteille, polkupyöriä ym. Asunnossa ei ole terassia missä kyseisiä 
asioita voisi säilyttää. Varasto rakennus tulee 2 m naapurin rajasta. 

 
Rakennustarkastajan selvitys hankkeesta 
 

Kiinteistölle on tarkoitus rakentaa varastorakennus kevythirrestä, 
kerrosalaltaan n. 6.5 m2. 
Kiinteistön rakennusoikeus on 300 k-m2. Rakennusoikeudesta on käytetty 
kolmeen loma-asuntoon 294 k-m2. Lisäksi rakennuspaikalle on luvitettu 
kolme rakoliiteriä á n. 10 m2. 
Tämän lisäksi rakennuksen 4b nurkalla sijaitsee luvaton 
rakennus/rakennelma pääosin oman kiinteistön ja rakennusalueen 
ulkopuolella VL-alueella. Tämä luvaton rakennus/rakennelma tulee siirtää 
pois tai rakennuksen sijoittamiselle tulee hakea poikkeamislupaa, koska 1) 
rakennuspaikan kerrosala on kokonaan käytetty poikkeamisluvan kohteena 
olevan varaston rakentamisen jälkeen ja 2) rakennus sijaitsee osin 
rakennusalueen ulkopuolella VL-alueella. 
Rakennettava varastorakennus tulee asemapiirroksen mukaan 
sijoittumaan n. 2 metrin etäisyydelle kiinteistön 408-17-27 rajasta. Hakijalla 
tulee olla naapurin kirjallinen suostumus lähemmäksi rajaa rakentamisesta. 
Kaavamääräyksissä määrätään, ettei rakennuspaikoille saa rakentaa 
rakennuksista erillisiä rakennelmia eikä rakennuspaikkoja saa aidata. 

       Rakennuspaikka ei sijaitse pohjavesialueella.    
Maankäyttöpäällikkö puoltaa lausunnossaan poikkeamisen myöntämistä 
ehdolla, että rajanaapuri puoltaa poikkeamisen myöntämistä.  

 
Kunnallistekniikka      vesi, sähkö, viemäri 
 
Kaavoitustilanne      Syötekeskus rakennuskaava 
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Rakennukset      loma-asunto 100 k-m2 
       loma-asunto 100 k-m2 
       loma-asunto   94 k-m2 
       rakoliiterit 3 kpl yht. n. 30 m2 
   
 
Poikkeamisen edellytykset  

Poikkeamista haetaan asemakaavan määräyksistä poikkeamiseen 
koskien rakennelmien rakentamista.  
RakL 57 §, 

 Poikkeamistoimivalta ja poikkeamisen edellytykset:  
 Kunta voi erityisestä syystä myöntää luvan poiketa alueidenkäyttölaissa 

säädetystä tai sen nojalla annetusta ja tässä laissa säädetystä tai sen 
nojalla annetusta säännöksestä, määräyksestä, kiellosta tai muusta 
rajoituksesta. Edellä säädetty ei kuitenkaan koske kelpoisuusvaatimuksia, 
tonttijakoa, maisematyöluvan tarvetta ja edellytyksiä eikä 46 §:n 1 
momentin 2 kohdassa säädettyjä asemakaavan laatimista koskevia 
sijoittamisen edellytyksiä suunnittelutarvealueella. Poikkeamisluvan voi 
myöntää muista sijoittamisen edellytyksistä suunnittelutarvealueella. 

 Edellä 1 momentissa tarkoitettua lupaa ei kuitenkaan saa myöntää, jos se: 
 1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden 

käytön muulle järjestämiselle; 
 2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista; 
 3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden 

saavuttamista; 
 4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin 

aiheuttaa merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia. 
 Rakennuksen tai sen osan käyttötarkoituksen muuttamisen 

asemakaavasta poiketen asumiseen tai muuhun ympäristöhäiriötä 
aiheuttamattomaan käyttöön ei katsota 2 momentin 1 kohdan 
tarkoittamalla tavalla aiheuttavan haittaa kaavoitukselle, kaavan 
toteuttamiselle tai alueidenkäytön muulle järjestämiselle eikä sitä pidetä 
vaikutuksiltaan 2 momentin 4 kohdassa tarkoitettuna merkittävänä 
rakentamisena. Rakennuksen tai sen osan käyttötarkoituksen muuttamisen 
voidaan katsoa olevan erityinen syy, jos käyttötarkoituksen muuttamisella 
voidaan tukea rakennetun ympäristön kiertotaloutta ja vähähiilisyyttä. 

 Valtioneuvoston asetuksella voidaan antaa tarkempia säännöksiä 1 
momentissa tarkoitetusta luvasta. 

 
Naapureiden kuuleminen Kuulemiset suoritettu. Kiinteistön 408-17-27 omistajilta tulee saada myös 

kirjallinen suostumus rajan lähelle rakentamiseen ennen rakennustöiden 
aloittamista. 

 
Lausunnot Maankäyttöpäällikkö 
 
 Poikkeamishakemuksen tontti sijaitsee Syötekeskus rakennuskaavan 

korttelissa 4 tontilla 1. Kaavamerkintä on RA ja kaavan mukainen korttelin 
rakennusoikeus on 400 k-m2, joka jakaantuu 300 k-m2 osalta poikkeamista 
hakevalle kiinteistöosakeyhtiölle ja 100 k-m2 Alarinteentie 2. 

 Poikkeamista hakeva kiinteistö osakeyhtiö on tällä hetkellä käyttänyt 
rakennusoikeutta 294 k m2, joka koostuu kolmesta lomarakennuksesta. 
Kiinteistö osakeyhtiön tontilla on myös kolme rakoliiteriä, joiden kerrosalaa 
ei lasketa rakennusoikeutta vieväksi. Nyt haettavan rakennuksen, varaston 
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pinta-alaksi on ilmoitettu 6.5 k-m2. Tällöin rakennusoikeutta olisi käytetty 
300.5 k-m2. Ylitystä 0.5 k-m2. Ylitys on maltillinen ja sallittavissa. 

 Asemapiirroksen mukaisesti varastoa on suunniteltu 2 metrin päähän 
naapurin rajasta (615-408-17-27). Etäisyyttä loma-asuntoon ei ole 
ilmoitettu, mutta asemapiirroksen perusteella se on noin 2-3 metrin päässä 
ja lisäksi autopaikka on merkitty loma-asunnon ja suunnitellun varaston 
läheisyyteen. Huomautan, että varaston suunnittelussa otetaan huomioon 
rajan sekä muiden rakennusten ja autopaikkojen läheisyyden vaatimat 
rakenteiden palovaatimukset. 

 Asemakaavamääräyksen mukaan: ” Rakennuspaikoille ei saa rakentaa 
rakennuksista erillisiä rakennelmia, eikä rakennuspaikkoja saa aidata.” 
Tästä määräyksestä poiketaan tämän hakemuksen myötä. Koska aiemmin 
on sallittu rakoliiterien rakentaminen kyseiselle korttelille, puollan tämän 
varaston poikkeamislupaa sillä ehdolla, että kiinteistön 615-408-17-27 
omistajat puoltavat poikkeamislupahakemusta. 

 Lausunto luetaan kokonaisuudessaan kokouksessa. 
  
Sovelletut oikeusohjeet      Rakentamislaki 57 §, 187 § 
 
Perusteet Poikkeamishakemuksen käsittely kuuluu Pudasjärven 

viranomaislautakunnan toimivaltaan, kun Pudasjärven kaupunginhallitus 
on kokouksessaan 11.02.2025 § 63 siirtänyt kunnalle kuuluvan 
päätösvallan poikkeamishakemuksiin liittyen viranomaislautakunnalle. 
 

Johtavan rakennustarkastajan esitys 
 

Viranomaislautakunta myöntää poikkeamisluvan varastorakennuksen 
rakentamiselle, ehdolla että naapurikiinteistö antaa suostumuksen 
lähemmäksi rajaa rakentamiselle. 
Rakentaminen tulee aloittaa poikkeamisluvan voimassa olo aikana, 
muuten lupa raukeaa. 
Rakennustöitä ei saa aloittaa ennen naapurikiinteistön 408-17-27 kirjallista 
suostumusta lähemmäksi rajaa rakentamisesta. 
Rakentamisessa tulee ottaa huomioon erityisesti rakennuksen seinien 
palo-osastoinnit lähelle rakennusta ja naapurikiinteistön rajaa 
rakennettaessa. Tarkemmat ohjeet ja suojausvaatimukset löytyvät mm. 
Pientalon palokortista (toptenrava.fi) 
Viranomaislautakunta tiedottaa päätöksestään RakL 185 § mukaisesti. 
  
Perustelut   
Hakija on hakenut poikkeamista asemakaavan määräyksestä, joka koskee 
rakennelmien rakentamista. Kaavallisesti kiinteistölle ei sallita rakentaa 
rakennuksista erillisiä rakennelmia. 
Koska kiinteistölle on kuitenkin aikaisemmin MRL:n aikana ilmoitusluvalla 
luvitettu rakoliiterirakennuksia rakennuksille 4b ja 4c, on tasapuolisuuden 
nimissä sallittava talousrakennus myös rakennuksen 4a omistajalle. 
Rakennusoikeus kiinteistöllä on nyt hankkeen yhteydessä kokonaan 
käytetty ylittyen 0.5 m2 verran. Kaikki lisärakentaminen kiinteistön alueella 
tulee käsitellä poikkeamislupakäsittelyillä. Rakennusten tai rakennelmien 
sijoittamista kiinteistön ulkopuolelle ei myöskään sallita ilman 
poikkeamiskäsittelymenettelyä. 
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Varasto rakentamisessa otettava huomioon palo-osastoinnit ja rakenteet 
rakennuksen sijoittuessa alle 4 metriä rakennuksesta ja naapurin rajasta. 
Maankäyttöpäällikkö lausunnossaan puoltaa poikkeamisen myöntämistä 
lausunnon mukaisin ehdoin. 
Viranomaislautakunta katsoo, että varastorakennuksen rakentaminen ei 
aiheuta merkittävää rakentamislain 57 §:ssä tarkoitettua haittaa kaavan 
toteutumiselle ja alueidenkäytön muulle järjestämiselle eikä vaikeuta 
luonnonsuojelun tai rakennetun ympäristön suojelemista koskevien 
tavoitteiden saavuttamista. Rakennusalueella ei sijaitse muinaismuistoja tai 
muita suojelukohteita. 

Päätös 
Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Jakelu  
 
 
 
 
 Merk. 
   
 Maankäyttöpäällikön lausunto luettiin kokonaisuudessaan kokouksessa.
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Poikkeamishakemus /615-402-12-95 
  
VIRANOMA 10.06.2026 § 40   
633/10.03.00.02/2026   
 
 
Valmistelija Johtava Rakennustarkastaja, Outi Riihikankare, 040-1562483 
 
Hakija       ******************* 
 
Aika ja peruste Kaupungille 15.5.2026 jätetyllä hakemuksella RakL 57 §:n nojalla, 

Pudasjärven kaupungin Iinattijärven kylässä, Pintamojärven rannalla 615-
402-12-95 Koivurine II nimisellä tilalla. 

 
Omistus        Lainhuutotodistus 
        yksin 
   
Rakennuspaikka      Kunta: Pudasjärvi 
       Kylä:  Iinattijärvi 
       Tila:  615-402-12-95, Koivurinne II 
 
Rakennustoimenpide Haetaan poikkeamislupaa saunatuvan rakentamiselle Pintamojärven 

rannalle 
Hakijan selvitykset ja syyt 

Tarkoitus rakentaa saunatupa 29m2. Katettu ala terasseineen 49m2. 
Kaavoittamaton ranta-alue 
 

Rakennustarkastajan selvitys hankkeesta 
 

Hakemus kohdistuu n. 8743 m2 määräalaan Pintamo järven ranta-alueelle. 
Alueella ei ole kaavaa. 
Rakennusvalvonta on todennut alustavassa tarkastelussa, ettei 
emätilatarkastelulle ole tarvetta. Kyseinen osa emätilaa on ainoa rantaan 
varaava osa ja siten emäkiinteistön ainoa mahdollinen 
rantarakennuspaikka. Kiinteistöjen tasapuolisen kohtelun perusteella 
emätilalle on myönnettävissä yksi rantarakennuspaikka.  
Rakennuspaikka on rakentamaton. 
Kiinteistölle on kulku Pintamontieltä ja ilmakuvan perusteella kiinteistöllä on 
laituri sekä jo raivattu ja tasoitettu tilaa rakentamiselle. 
Rakennettaessa asemapiirroksen mukaisesti lähemmäksi kiinteistöä 402-
12-56 jää rakennuksen ja kiinteistön 402-12-45 rakennusten väliin vapaata 
rantakaistaletta n. 60 m. Ranta-alue on tiiviisti rakennettu, vapaata 
rakentamatonta rantaa on huomattavan vähän. 

 
Kaavoitustilanne      Ei kaavaa 
 
 
Poikkeamisen edellytykset  

RL 57 §, (Rakentamislaki 751/2023, tuli voimaan 1.1.2025.) 
Poikkeamista haetaan saunarakennuksen rakentamiselle 
kaavoittamattomalle ranta-alueelle.  
Poikkeamistoimivalta ja poikkeamisen edellytykset:  
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Kunta voi erityisestä syystä myöntää luvan poiketa alueidenkäyttölaissa 
säädetystä tai sen nojalla annetusta ja tässä laissa säädetystä tai sen 
nojalla annetusta säännöksestä, määräyksestä, kiellosta tai muusta 
rajoituksesta. Edellä säädetty ei kuitenkaan koske kelpoisuusvaatimuksia, 
tonttijakoa, maisematyöluvan tarvetta ja edellytyksiä eikä 46 §:n 1 
momentin 2 kohdassa säädettyjä asemakaavan laatimista koskevia 
sijoittamisen edellytyksiä suunnittelutarvealueella. Poikkeamisluvan voi 
myöntää muista sijoittamisen edellytyksistä suunnittelutarvealueella. 
Edellä 1 momentissa tarkoitettua lupaa ei kuitenkaan saa myöntää, jos se: 
1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden 
käytön muulle järjestämiselle; 
2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista; 
3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden 
saavuttamista; 
4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin 
aiheuttaa merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia. 
Rakennuksen tai sen osan käyttötarkoituksen muuttamisen 
asemakaavasta poiketen asumiseen tai muuhun ympäristöhäiriötä 
aiheuttamattomaan käyttöön ei katsota 2 momentin 1 kohdan 
tarkoittamalla tavalla aiheuttavan haittaa kaavoitukselle, kaavan 
toteuttamiselle tai alueidenkäytön muulle järjestämiselle eikä sitä pidetä 
vaikutuksiltaan 2 momentin 4 kohdassa tarkoitettuna merkittävänä 
rakentamisena. Rakennuksen tai sen osan käyttötarkoituksen muuttamisen 
voidaan katsoa olevan erityinen syy, jos käyttötarkoituksen muuttamisella 
voidaan tukea rakennetun ympäristön kiertotaloutta ja vähähiilisyyttä. 
Valtioneuvoston asetuksella voidaan antaa tarkempia säännöksiä 1 
momentissa tarkoitetusta luvasta. 

 
Naapureiden kuuleminen Rajanaapurit on kuultu  
 
Sovelletut oikeusohjeet      Rakentamislaki 57 §, 187 § 
 
Perusteet Poikkeamishakemuksen käsittely kuuluu Pudasjärven 

viranomaislautakunnan toimivaltaan, kun Pudasjärven kaupunginhallitus 
on kokouksessaan 11.02.2025 § 63 siirtänyt kunnalle kuuluvan 
päätösvallan poikkeamishakemuksiin liittyen viranomaislautakunnalle. 
 

Johtavan rakennustarkastaja esitys 
Viranomaislautakunta päättää myöntää poikkeamisluvalla 
rantarakennuspaikan kyseiselle kiinteistölle 
Poikkeaminen on voimassa kaksi (2) vuotta, jonka aikana tulisi hakea 
päärakennuksen rakentamislupaa. Saunarakennus itsessään ei vaadi 
rakentamislupaa. Saunarakennuksen rakentaminen tulee aloittaa 
luvan voimassa olo aikana, muuten lupa raukeaa. 
Viranomaislautakunta edellyttää, että rakennuspaikan jätevedet käsitellään 
ranta-alueita koskevien määräysten ja vaatimusten mukaisesti. 
Viranomaislautakunta tiedottaa päätöksestään RakL 185 § mukaisesti. 
  
Perustelut  
Hakija on hakenut poikkeamisluvalla yhtä rantaan varaavaa loma-asunnon 
rakentamispaikkaa kaavoittamattomalle Pintamojärven ranta-alueelle. 
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Rakennuspaikka on ainoa emätilan rantaan varaava kiinteistö. Emätilalle 
on myönnettävissä yksi rantarakennuspaikka. Rakennuspaikka täyttää 
rakennusjärjestyksen koko vaatimukset. 
Rakennusoikeutta rakennuspaikalle voidaan rakennusjärjestyksen 
mukaisesti osoittaa lomarakennukselle max. 120 k-m2, 
saunarakennukselle ja talousrakennuksille yhteensä 60 k-m2 eli yhteensä 
180 k-m2. 
Rakennuspaikoille on mahdollista järjestää kulku Pintamontieltä, kahdesta 
eri liittymästä. Hakijan varmistettava lvv:ltä, että liittymän luvat ovat 
kunnossa. 
Rakennettaessa asemapiirroksen mukaiselle sijainnille, jää ranta-alueelle 
vapaata rantakaistaletta n. 60 m. Ranta on hyvin tiiviisti rakennettu. 
Viranomaislautakunta katsoo, että edellä esitetyin perustein ja ehdoin 
hakemus lomarakennuspaikan myöntämiselle ja aluksi saunarakennuksen 
rakentaminen kyseiselle rakennuspaikalle ei aiheuta rakentamislain 57 
§:ssä tarkoitettua haittaa kaavoitukselle ja alueidenkäytön muulle 
järjestämiselle eikä vaikeuta luonnonsuojelun tai rakennetun ympäristön 
suojelemista koskevien tavoitteiden saavuttamista. Rakennuspaikka ei 
sijaitse pohjavesialueella eikä kulttuurihistoriallisesti merkittävällä alueella. 
Rakennuspaikan välittömässä läheisyydessä ei myöskään sijaitse 
muinaismuistolain nojalla suojeltuja kohteita. 

Päätös 
Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Jakelu 
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Tiedoksi saatettavat asiat 
 
VIRANOMA 10.06.2026 § 41  
 

Viranomaislautakunnan tiedoksi ovat saapuneet seuraavat 
kirjelmät ja päätökset: 

 
 

1) Rakennustarkastajan tekemät 
rakentamislupapäätökset 59-61 

 
 
Johtavan rakennustarkastajan esitys 
 

Viranomaislautakunta merkitsee asiat tietoonsa saatetuksi ja 
toteaa, etteivät ne anna aihetta lisätoimenpiteisiin. 

 
Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
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Muut asiat 
 
  
VIRANOMA 10.06.2026 § 42   
    
 
 

 
 
 
 

- Seuraava kokous pidetään 19.08.2026. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 33, § 34, § 35, § 36, § 37, § 41, § 42 
 
 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 
Yllä luetelluista päätöksistä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska  
 
 

- Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, 
Kuntalain 136:n nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 38, § 39, § 40 

 

HALLINTOVALITUS 

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 
Valitusoikeus 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen 
säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen 
viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 
 
Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen määräajassa, jos asiakirja 
saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana. Paperinen valituskirjelmä on toimitettava 
valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kirjeitse tapahtuvan 
tiedoksiannon kohdalla asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen 
tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.  
 
Käytettäessä todisteellista sähköistä tiedoksiantoa päätös katsotaan annetun tiedoksi, kun asiakirja 
on vahvistettu vastaanotetuksi. Jos asiakirjaa ei ole vahvistettu vastaanotetuksi seitsemän päivän 
kuluessa sähköisen viestin lähettämisestä, tiedoksiannossa noudatetaan, mitä siitä muualla laissa 
säädetään.   
 
Asianosaisen katsotaan saaneen paperimuodossa olevasta päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona 
päätös on luovutettu asianosaiselle tai hänen lailliselle edustajalleen. Postitse saantitodistusta 
vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianosaisen saaneen tiedon saantitodistuksen 
osoittamana aikana. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusviranomainen 
Valitus tehdään Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle 
 
Valitus hallinto-oikeudelle tehdään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten  
asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi 
Puhelin: 029 56 42800 
Faksi: 029 56 42841 
Postiosoite: PL 189, 90101 Oulu 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Käyntiosoite: Torikatu 34-40, 90100 Oulu 
Avoinna: ma-pe klo 8.00 – 16.15 
 
Valituksen muoto ja sisältö 
Valitus on tehtävä kirjallisesti ja hallinto-oikeudelle ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelua käyttäen. Myös muu sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Valituksessa on ilmoitettava:   

1. päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);  
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen  

vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);  
3. vaatimusten perustelut;  
4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei  

kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi, henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus sekä 
yhteystiedot. Myös kotikunta on hyvä ilmoittaa. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja 
tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
  
Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin 
liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen 
hallintotuomioistuimen sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi sähköisen 
asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden  
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä: 

1. valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2. selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 

alkamisen ajankohdasta; 
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista 
löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Pudasjärven kaupungin kirjaamosta.  
 
Sähköposti: kirjaamo@pudasjarvi.fi  
Pudasjärven kaupungin vaihde: 040 826 6417 
Postiosoite: PL 10, 93101 Pudasjärvi    
Käyntiosoite: Varsitie 7, 93100 Pudasjärvi 
 

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00 – 15.00. 
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Pöytäkirja on (pv) julkaistu kaupungin verkkosivulla. 

---- 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisessä asiointijärjestelmässä/ suomi.fi-viestillä/ 
sähköpostilla, joka on lähetetty  

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 


